По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск   (8182)63‐90‐72
Астана   (7172)727‐132
Белгород   (4722)40‐23‐64
Брянск   (4832)59‐03‐52
Владивосток   (423)249‐28‐31
Волгоград   (844)278‐03‐48
Вологда   (8172)26‐41‐59

дополнительную надежность крепления насадки к выхлопной трубе автомобиля.
Насадка имеет отверстие для отбора проб на СО диаметром 2 0  мм.
1 -  Корпус насадки.
2  -  Заслонка с ручкой.
3  -  Отверстие для отбора
проб на СО
Газоприемные насадки
MEN серии производства
СовПлим [Россия].
Модель Диаметр вытяжного
шланга. [А  мм)
Диаметр приемного
отверстия,
(В мм)
Н,(мм) G,(m m ) L,(m m ) V.(m m ) Вес,(кг)
MEN-75-75/SP 75 75 95 324 279 254 0,8
MEN-75-100/SP 75 100 120 349 306 292 0,9
MEN-100-100/SP 100 100 120 364 337 292 1.2
MEN-75-125/SP 75 125 145 374 351 329 1,2
MEN-100-125/SP 100 125 145 389 377 392 1,3
MEN-100-150/SP 100 150 170 414 415 367 1.4
MEN-125-125/SP 125 125 145 404 404 329 1.5
MEN-125-150/SP 125 150 170 429 443 367 1,6
MEN-150-150/SP 150 150 170 429 471 367 1.8
ГАЗОПРИЕМ НАЯ НАСАДКА AU СЕРИИ
Устройство A U -1 5 0  (125) предназначено для удаления выхлопных газов
от автотранспорта в ремонтных боксах, гаражах и на автотранспортных
предприятиях на нестационарных рабочих местах. Устройство представляет